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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
27-9-2020 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 2:22.99 2:20.47
Linou van Kampen 10 Lucas Schouten 09
Jelte de Jong 09 Tim Meeuwissen 09

2. Zpch 2 Zpch 3:03.60 2:47.92 FJ 1
Noëmi Kroon 10 Baris Tomu 10
Fabian Smith 09 Brian Bloemsma 09

3. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 3:03.88 2:47.92 FJ 2
Liam Matthews 09 Julian van Manen 11
Frances Lugtu 10 Dewi Meijer 10

4. Oceanus 1 Oceanus 2:57.31 2:50.73
Soraya Lopes 10 Kiara Koster 10
Tom de Groot 09 Bram Stolk 11

5. WZ&PC Triton 2 WZ&PC Triton 3:01.27 2:50.86
Abby Kootstra 10 Rinske van Stuivenberg 10
Stefan Dongen 09 Joey Sahyoun 10

6. De Otters Het Gooi 1 De Otters Het Gooi 3:11.44 2:56.77
Frederique Grijpink 10 Eveline Goedmakers 10
Jake van Duivendijk 10 Owen Glover 09

7. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 3:02.07 3:01.11
Nouh Bouayad 10 Ruben Horstman 09
Emma Komijn 10 Anthony Wu 10

8. WZ&PC Triton 1 WZ&PC Triton 3:55.91 3:30.66
Tialda Kremer 11 Liv van Noord 11
Imar Kremer 11 Steven Knol 09

9. Kon. AZ 1870 2 Kon. AZ 1870 NT 3:36.07
Leon Hristov 09 Selena Silvenius 11
Amar Hamdoune 10 Mohamed Gooshan 10

DIS Het Y 1 Het Y 2:43.47 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Philip Visser, Yara Akil, Thalia Cornelissen, Isa Schaap

DIS IJsselmeer 1 IJsselmeer NT EA
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer

Chris de Man, Jesse Langstraat, Yasmine Trommel, Senna Sikkes

AFGEM Kon. AZ 1870 1 Kon. AZ 1870 3:11.23

BM Oceanus 2 Oceanus 3:19.41 2:56.59
Aaronn Elbaz 09 Sun Blesgraaf 10
Derek de Vries 11 Christiaan Wegman 10

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Derek de Vries Oceanus 2:00.77 201100415 1:53.59 53.60 1:53.59
2. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 2:02.41 201100257 2:03.16 55.57 2:03.16

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senna Sikkes IJsselmeer NT 201100680 1:38.16 45.16 1:38.16
2. Nynke Muntinga Zpch 1:51.15 201100060 1:40.21 49.10 1:40.21
3. Sui Olijve Kon. AZ 1870 1:50.54 201100232 1:44.35 46.38 1:44.35
4. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 1:58.00 201200150 1:45.47 47.52 1:45.47
5. Maud Hofman De Otters Het Gooi 1:40.00 201101460 1:47.59 49.50 1:47.59
6. Vera Keessen Oceanus 2:17.14 201200372 1:53.82 50.57 1:53.82
7. Isa van Dijk IJsselmeer NT 201200338 2:41.95 1:16.03 2:41.95
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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Philip Visser Het Y 1:30.71 200901325 1:27.56 41.70 1:27.56
2. Tim Meeuwissen Zpch 1:27.05 200901741 1:28.55 43.21 1:28.55
3. Steven Knol WZ&PC Triton 1:38.84 200900543 1:32.30 45.86 1:32.30
4. Lucas Schouten Zpch 1:32.26 200901925 1:33.61 45.64 1:33.61
5. Jacco Bolte WZ&PC Triton 1:43.41 200900607 1:36.41 46.64 1:36.41
6. Owen Glover De Otters Het Gooi 1:40.84 200901913 1:38.29 47.58 1:38.29
7. Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 1:45.31 200900545 1:41.02 48.22 1:41.02
8. Brian Bloemsma Zpch 2:00.00 200901155 1:43.14 50.48 1:43.14
9. Baris Tomu Zpch 1:50.00 201000869 1:43.44 51.15 1:43.44

10. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 1:51.19 201000945 1:44.12 50.65 1:44.12
11. Aaronn Elbaz Oceanus 1:49.44 200900297 1:46.16 50.34 1:46.16
12. Christiaan Wegman Oceanus 1:53.26 201001751 1:49.52 59.79 1:49.52
13. Stefan Dongen WZ&PC Triton 2:02.93 200900541 1:51.16 53.62 1:51.16
14. Fabian Smith Zpch 1:49.18 200901393 1:58.46 56.79 1:58.46
DIS Jelte de Jong Zpch 1:22.38 200900975 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Teun Enzing Het Y 1:55.00 200901621 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Leon Hristov Kon. AZ 1870 2:10.00 200902293 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Chris de Man IJsselmeer NT 200903101 RE/RF
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:52.26 201000513 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Anthony Wu De Meeuwen Diemen 1:38.67 201000523 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ian Fa-Si-Oen Oceanus 2:16.97 200901131
AFGEM Dylan Groenink Kon. AZ 1870 1:49.49 200901179
AFGEM Quinten Balzar De Otters Het Gooi 1:48.25 200902137
AFGEM Rogier Ottenhoff WZ&PC Triton 1:59.76 200902129

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-9-2020 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi Meijer ZV De Aalscholver 7:06.33 201000302 6:11.13
50m: 42.16 42.16 150m: 2:18.15 48.50 250m: 3:55.65 48.70 350m: 5:31.52 48.05

100m: 1:29.65 47.49 200m: 3:06.95 48.80 300m: 4:43.47 47.82 400m: 6:11.13 39.61

2. Linou van Kampen Zpch 6:00.40 201000594 6:24.04
50m: 42.81 42.81 150m: 2:17.73 48.54 250m: 3:57.46 49.93 350m: 5:37.60 49.30

100m: 1:29.19 46.38 200m: 3:07.53 49.80 300m: 4:48.30 50.84 400m: 6:24.04 46.44

3. Abby Kootstra WZ&PC Triton 7:10.00 201000264 6:38.28
50m: 43.94 43.94 150m: 2:23.38 51.16 250m: 4:06.75 52.50 350m: 5:49.60 50.12

100m: 1:32.22 48.28 200m: 3:14.25 50.87 300m: 4:59.48 52.73 400m: 6:38.28 48.68

4. Thalia Cornelissen Het Y 7:25.00 201000756 7:05.40
50m: 43.73 43.73 150m: 2:31.79 54.92 250m: 4:21.72 54.83 350m: 6:13.06 56.58

100m: 1:36.87 53.14 200m: 3:26.89 55.10 300m: 5:16.48 54.76 400m: 7:05.40 52.34

5. Soraya Lopes Oceanus NT 201000038 7:06.59
50m: 47.48 47.48 150m: 2:35.50 56.03 250m: 4:27.06 54.85 350m: 6:17.22 53.37

100m: 1:39.47 51.99 200m: 3:32.21 56.71 300m: 5:23.85 56.79 400m: 7:06.59 49.37

6. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 7:00.00 201001218 7:07.46
50m: 47.91 47.91 150m: 2:34.92 54.19 250m: 4:26.84 56.37 350m: 6:18.31 54.98

100m: 1:40.73 52.82 200m: 3:30.47 55.55 300m: 5:23.33 56.49 400m: 7:07.46 49.15

7. Noëmi Kroon Zpch 7:45.00 201000596 7:16.53
50m: 48.43 48.43 150m: 2:41.12 57.20 250m: 4:36.24 56.95 350m: 6:28.78 56.76

100m: 1:43.92 55.49 200m: 3:39.29 58.17 300m: 5:32.02 55.78 400m: 7:16.53 47.75

8. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 8:00.00 201000418 7:49.13
50m: 49.28 49.28 150m: 2:43.95 59.08 250m: 4:44.66 1:00.73 350m: 6:50.74 1:02.58

100m: 1:44.87 55.59 200m: 3:43.93 59.98 300m: 5:48.16 1:03.50 400m: 7:49.13 58.39
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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 6 50m schoolslag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 14:25 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Max Komijn De Meeuwen Diemen 56.60 200901371 53.41
2. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 55.52 200900677 54.54
3. Nora Vos IJsselmeer NT 200903532 55.75
4. Liam Matthews ZV De Aalscholver 57.59 200902685 57.69
5. Ilias Christakoglou ZV De Aalscholver 1:04.72 200902557 57.72
6. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 56.80 201000851 59.47
7. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 1:04.18 201002179 59.49
8. Nikolaas Scheltema IJsselmeer NT 201002349 1:00.42

DIS Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 59.63 201002047 55.96 SU/SK
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

NG.ZA Niko Ivanon De Meeuwen Diemen 1:20.00 200902285

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Yasmine Trommel IJsselmeer 52.67 200902516 48.68
2. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver 1:09.87 201001994 54.25
3. June Quist Kon. AZ 1870 58.88 201002290 56.52
4. Emma Komijn De Meeuwen Diemen 1:00.43 201001482 59.49

DIS Mikaela Lopes Graca Kon. AZ 1870 59.00 201002294 53.86 SU/SD
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Rinske van Stuivenberg WZ&PC Triton 1:15.98 201002012 1:07.26 SC
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

BM Tunahya Ellis Kon. AZ 1870 1:03.34 201002292 55.49

Programmanr. 7 50m rugslag Minioren 3 en 4
27-9-2020 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Keanan Guds De Meeuwen Diemen 55.19 201100895 50.72
2. Yara Akil Het Y 50.00 201101544 55.27
3. Menno Hakhverdian Het Y 58.47 201100563 56.49
4. Max van Splunder Het Y 51.00 201200531 56.63
5. Imar Kremer WZ&PC Triton 1:00.53 201100465 58.42
6. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:04.83 201100301 1:00.47
7. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:16.60 201100799 1:08.91
8. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:11.16 201200129 1:10.22
9. Quinn Westra Zpch 1:00.00 201200397 1:10.56

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Naomi Wilson De Meeuwen Diemen 59.03 201100882 53.04
2. Liv van Noord WZ&PC Triton 1:12.80 201101252 53.46
3. Roubin van Kampen Zpch 1:00.00 201200370 54.84
4. Hailey Sandbergen Zpch 1:00.00 201200514 56.51
5. Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 1:00.00 201106194 57.08
6. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:00.00 201100880 58.04
7. Selena Silvenius Kon. AZ 1870 1:16.00 201101674 1:14.67
8. Tialda Kremer WZ&PC Triton 1:05.00 201101406 1:18.67

DIS Isa Schaap Het Y 51.00 201101542 57.77 RF
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lisa Holswilder Zpch 1:00.00 201101128 58.42 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
27-9-2020 - 14:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Loek Hermans Zpch 0.45 201300191 29.95
DIS Cas Ruijs ZV De Aalscholver 32.09 201300013 33.96 RH

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 30.00 201400028 32.31
2. Janne Tee IJsselmeer NT 201300332 35.81

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:50.58 201100257 1:50.92 1:50.92
2. Bram Stolk Oceanus 1:59.71 201100547 1:53.72 1:53.72
3. Ewan Krist Oceanus 1:59.26 201100549 1:54.18 1:54.18

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nynke Muntinga Zpch 2:08.66 201100060 2:06.95 1:00.34 2:06.95
2. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 2:10.00 201200150 2:07.83 59.83 2:07.83
3. Vera Keessen Oceanus 2:21.25 201200372 2:08.17 59.49 2:08.17
4. Sui Olijve Kon. AZ 1870 2:15.26 201100232 2:11.87 1:02.46 2:11.87
5. Maud Hofman De Otters Het Gooi 2:21.37 201101460 2:18.65 1:05.52 2:18.65

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Philip Visser Het Y 1:35.55 200901325 1:33.24 43.60 1:33.24
2. Jelte de Jong Zpch 1:36.94 200900975 1:34.72 45.47 1:34.72
3. Tim Meeuwissen Zpch 1:44.22 200901741 1:40.61 47.56 1:40.61
4. Jacco Bolte WZ&PC Triton 1:49.65 200900607 1:43.71 48.87 1:43.71
5. Steven Knol WZ&PC Triton 1:53.47 200900543 1:45.04 49.43 1:45.04
6. Lucas Schouten Zpch 1:46.83 200901925 1:45.09 49.21 1:45.09
7. Leon Hristov Kon. AZ 1870 1:56.04 200902293 1:49.94 52.71 1:49.94
8. Hero de Vries De Amstel 1:50.79 201001125 1:50.57 FJ 1 54.81 1:50.57
9. Anthony Wu De Meeuwen Diemen 1:52.17 201000523 1:50.57 FJ 2 52.73 1:50.57

10. Stefan Dongen WZ&PC Triton 1:48.93 200900541 1:50.78 52.23 1:50.78
11. Brian Bloemsma Zpch 1:57.36 200901155 1:51.05 53.07 1:51.05
12. Fabian Smith Zpch 1:49.72 200901393 1:55.39 54.60 1:55.39
13. Teun Enzing Het Y 1:52.00 200901621 1:56.54 55.23 1:56.54
14. Owen Glover De Otters Het Gooi 2:01.18 200901913 1:57.65 56.50 1:57.65
15. Joey Sahyoun WZ&PC Triton 1:59.02 201000513 1:58.28 56.63 1:58.28
16. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 2:13.33 201000945 1:59.29 55.94 1:59.29
17. Baris Tomu Zpch 1:56.17 201000869 2:01.98 FJ 1 57.15 2:01.98
18. Aaronn Elbaz Oceanus 1:56.26 200900297 2:01.98 FJ 2 58.16 2:01.98
19. Christiaan Wegman Oceanus NT 201001751 2:13.08 1:01.84 2:13.08
20. Tom de Groot Oceanus 2:09.65 200902239 2:14.07 1:03.42 2:14.07
DIS Jens Bosse Oceanus NT 200902903 SC

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 2:00.25 200900545 SC
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Ian Fa-Si-Oen Oceanus 1:50.69 200901131
AFGEM Dylan Groenink Kon. AZ 1870 1:51.33 200901179
AFGEM Quinten Balzar De Otters Het Gooi 2:03.59 200902137
AFGEM Rogier Ottenhoff WZ&PC Triton 2:00.75 200902129

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
27-9-2020 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dewi Meijer ZV De Aalscholver 1:26.61 201000302 1:27.14 42.51 1:27.14
2. Linou van Kampen Zpch 1:32.55 201000594 1:34.28 45.46 1:34.28
3. Abby Kootstra WZ&PC Triton 1:37.72 201000264 1:38.69 47.74 1:38.69
4. Soraya Lopes Oceanus 1:38.10 201000038 1:39.59 48.40 1:39.59
5. Thalia Cornelissen Het Y 1:52.00 201000756 1:44.16 50.38 1:44.16
6. Alina Goncharova Het Y 1:42.00 201002134 1:44.35 46.78 1:44.35
7. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:50.98 201000418 1:45.03 51.67 1:45.03
8. Wies Hermans Zpch 1:55.36 201000452 1:47.20 51.05 1:47.20
9. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 1:50.14 201001218 1:48.95 53.67 1:48.95

10. Noëmi Kroon Zpch 1:46.47 201000596 1:50.17 55.56 1:50.17
11. Sun Blesgraaf Oceanus 2:01.89 201000772 1:54.67 54.13 1:54.67
12. Kiara Koster Oceanus 2:00.69 201000540 1:57.87 57.34 1:57.87

AFGEM Elize Sedney De Amstel 2:05.48 201001884
AFGEM Eveline Goedmakers De Otters Het Gooi 2:15.00 201001854

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 15:00 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Jesse Langstraat IJsselmeer 43.74 200901407 38.91
2. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 43.58 200900677 42.46
3. Max Komijn De Meeuwen Diemen 45.45 200901371 44.72
4. Nouh Bouayad De Meeuwen Diemen 44.88 201000851 45.65
5. Liam Matthews ZV De Aalscholver 50.43 200902685 45.68
6. Chris de Man IJsselmeer NT 200903101 47.71
7. Ilias Christakoglou ZV De Aalscholver 57.41 200902557 47.99
8. Jens Bosse Oceanus NT 200902903 48.13
9. Nora Vos IJsselmeer NT 200903532 49.80

10. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 59.58 201002047 51.92
11. Amar Hamdoune Kon. AZ 1870 1.06 201002179 54.33
12. Nikolaas Scheltema IJsselmeer NT 201002349 55.66

NG.ZA Niko Ivanon De Meeuwen Diemen 1:00.00 200902285
AFGEM David van Oosterom IJsselmeer 48.13 200900551

Minioren 5 en Junioren 1, Meisjes

1. Yasmine Trommel IJsselmeer NT 200902516 42.31
2. Mikaela Lopes Graca Kon. AZ 1870 0.55 201002294 43.40
3. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver 1:01.00 201001994 50.20
4. June Quist Kon. AZ 1870 0.59 201002290 52.76
5. Rinske van Stuivenberg WZ&PC Triton 56.43 201002012 54.44
6. Emma Komijn De Meeuwen Diemen 54.06 201001482 1:00.26

BM Tunahya Ellis Kon. AZ 1870 0.55 201002292 49.70
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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 3 en 4
27-9-2020 - 15:05 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Yara Akil Het Y 56.00 201101544 54.90
2. Imar Kremer WZ&PC Triton 1:03.98 201100465 1:01.93
3. Julian van Manen ZV De Aalscholver 1:02.37 201100301 1:02.00
4. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:00.00 201200129 1:05.36
5. Quinn Westra Zpch 2:00.00 201200397 1:07.62 FJ 1
6. Daniel Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:10.00 201100799 1:07.62 FJ 2

DIS Max van Splunder Het Y 55.00 201200531 54.71 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Menno Hakhverdian Het Y 55.79 201100563 58.30 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Keanan Guds De Meeuwen Diemen 1:00.00 201100895 59.10 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Senna Sikkes IJsselmeer NT 201100680 57.18
2. Isa Schaap Het Y 57.00 201101542 57.27
3. Naomi Wilson De Meeuwen Diemen 58.35 201100882 58.67
4. Roubin van Kampen Zpch 1:00.00 201200370 1:00.57

Selena Silvenius Kon. AZ 1870 59.59 201101674 1:00.57
6. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:07.53 201100880 1:02.00
7. Liv van Noord WZ&PC Triton 1:10.00 201101252 1:02.41
8. Tialda Kremer WZ&PC Triton 1:10.00 201101406 1:18.65

DIS Hailey Sandbergen Zpch 1:00.00 201200514 58.34 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Isa van Dijk IJsselmeer NT 201200338 1:21.16 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lisa Holswilder Zpch 1:00.00 201101128 1:26.08 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

NG.ZA Rosalyn Rouwenhorst De Amstel 1:02.75 201106194

Programmanr. 15 25m schoolslag Minioren 1 en 2
27-9-2020 - 15:10 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Loek Hermans Zpch 0.45 201300191 34.64
DIS Cas Ruijs ZV De Aalscholver 26.68 201300013 28.58 SL

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Julia Oosterbeek De Meeuwen Diemen 45.00 201400028 34.06
2. Janne Tee IJsselmeer NT 201300332 34.22
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Minioren 09-2020
Hoofddorp, 27-9-2020

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:38.52 201100257 1:38.98 45.68 1:38.98
2. Bram Stolk Oceanus 1:43.36 201100547 1:40.16 46.14 1:40.16
3. Ewan Krist Oceanus 2:01.88 201100549 1:43.48 47.19 1:43.48
4. Derek de Vries Oceanus 1:55.17 201100415 1:47.19 48.26 1:47.19

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nynke Muntinga Zpch 2:30.00 201100060 1:57.61 1:57.61
2. Sui Olijve Kon. AZ 1870 2:00.83 201100232 2:00.76 2:00.76
3. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 2:06.00 201200150 2:02.36 2:02.36

DIS Maud Hofman De Otters Het Gooi 2:15.00 201101460 VG
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelte de Jong Zpch 5:16.71 200900975 5:23.35
50m: 35.60 35.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.98 41.38 200m: 2:41.11 300m: 400m: 5:23.35

2. Philip Visser Het Y 5:50.09 200901325 5:59.60
50m: 37.76 37.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.15 44.39 200m: 2:57.19 300m: 400m: 5:59.60

3. Lucas Schouten Zpch 6:18.88 200901925 6:00.68
50m: 39.11 39.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.96 45.85 200m: 2:59.43 300m: 400m: 6:00.68

4. Tim Meeuwissen Zpch 6:12.82 200901741 6:09.90 FJ 1
50m: 41.54 41.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.85 46.31 200m: 3:03.35 300m: 400m: 6:09.90

5. Steven Knol WZ&PC Triton 6:32.51 200900543 6:09.90 FJ 2
50m: 44.58 44.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.56 46.98 200m: 3:09.48 300m: 400m: 6:09.90

6. Jacco Bolte WZ&PC Triton 7:00.55 200900607 6:26.59
50m: 45.83 45.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.18 50.35 200m: 3:15.65 300m: 400m: 6:26.59

7. Owen Glover De Otters Het Gooi 6:51.57 200901913 6:41.27
50m: 44.25 44.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.96 50.71 200m: 3:18.19 300m: 400m: 6:41.27

8. Thias Kruidenberg WZ&PC Triton 7:14.40 200900545 6:47.23
50m: 43.52 43.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.69 52.17 200m: 3:19.61 300m: 400m: 6:47.23

9. Anthony Wu De Meeuwen Diemen 8:00.00 201000523 6:49.73
50m: 42.52 42.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.13 50.61 200m: 3:18.81 300m: 400m: 6:49.73

10. Jesse Langstraat IJsselmeer 6:40.35 200901407 6:52.32
50m: 46.83 46.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.20 50.37 200m: 3:20.33 300m: 400m: 6:52.32

11. Hero de Vries De Amstel 7:58.80 201001125 6:55.40
50m: 45.56 45.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.47 50.91 200m: 3:22.12 300m: 400m: 6:55.40

12. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 8:00.00 201000945 7:10.61
50m: 47.02 47.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.67 53.65 200m: 3:29.41 300m: 400m: 7:10.61

13. Stefan Dongen WZ&PC Triton 7:36.84 200900541 7:15.11
50m: 46.79 46.79 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.15 54.36 200m: 3:34.11 300m: 400m: 7:15.11

14. Teun Enzing Het Y 7:55.00 200901621 7:18.35
50m: 49.71 49.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.99 54.28 200m: 3:36.58 300m: 400m: 7:18.35
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Programmanr. 18, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Fabian Smith Zpch 7:10.00 200901393 7:23.52
50m: 47.58 47.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.95 55.37 200m: 3:38.90 300m: 400m: 7:23.52

16. Brian Bloemsma Zpch 7:56.82 200901155 7:24.41
50m: 48.50 48.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.97 56.47 200m: 3:38.91 300m: 400m: 7:24.41

17. Baris Tomu Zpch 7:55.00 201000869 7:27.82
50m: 50.82 50.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.65 56.83 200m: 3:44.36 300m: 400m: 7:27.82

18. Tom de Groot Oceanus 7:35.62 200902239 7:32.32
50m: 47.18 47.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.54 58.36 200m: 3:42.53 300m: 400m: 7:32.32

AFGEM David van Oosterom IJsselmeer 7:12.70 200900551
AFGEM Quinten Balzar De Otters Het Gooi 7:15.00 200902137

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-9-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linou van Kampen Zpch 1:39.31 201000594 1:40.83 48.47 1:40.83
2. Dewi Meijer ZV De Aalscholver 1:46.35 201000302 1:41.38 49.06 1:41.38
3. Kiara Koster Oceanus 1:49.10 201000540 1:50.17 51.12 1:50.17
4. Thalia Cornelissen Het Y 1:53.66 201000756 1:52.69 52.69 1:52.69
5. Abby Kootstra WZ&PC Triton 1:51.31 201000264 1:53.01 53.34 1:53.01
6. Noëmi Kroon Zpch 1:50.30 201000596 1:53.05 54.88 1:53.05
7. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 2:00.59 201001218 1:58.67 56.43 1:58.67
8. Wies Hermans Zpch 2:04.49 201000452 1:59.25 56.64 1:59.25
9. Eveline Goedmakers De Otters Het Gooi 2:00.00 201001854 2:02.74 57.33 2:02.74

DIS Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:55.52 201000418 SR
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Sun Blesgraaf Oceanus 2:23.38 201000772 SC
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Alina Goncharova Het Y 1:53.07 201002134 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Elize Sedney De Amstel 2:21.42 201001884

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
27-9-2020 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zpch 1 Zpch 1.20 1:45.00
Loek Hermans 13 Quinn Westra 12
Roubin van Kampen 12 Hailey Sandbergen 12


